
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA 

 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO NUOVO CODICE 

APPALTI 2016 DLgs 50 DEL 18-4-2016 TESTO UFFICIALE 19/04/2016 ART. 36 CONTRATTI 

SOTTO SOGLIA,  PER L’ ACQUISIZIONE DI UNA LICENZA PER SOFTWARE DI 

CONTROLLO REMOTO SUPREMO DELLA NANOSYSTEM 

 

CIG N. Z861D6E76A 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

IL RESPONSABILE Sede Secondaria di Torino CNR - IRPI 

Vista la decisione a contrattare Prot. N. . 0000550 del 21/02/2017; 

 Rilevato che in esecuzione della suddetta decisione a contrattare è stata esperita dal RUP, la 

procedura di affidamento, mediante Affidamento Diretto a unico fornitore per l’acquisto 

di batterie per drone GMG ed elettronica autopilota e frame ad ala fissa 

Vista la proposta di aggiudicazione del RUP alla società IDEA DI GRAZIANO PIVA  - 

Impresa Individuale 

 

DISPONE 

 

 l'aggiudicazione definitiva alla società  IDEA DI GRAZIANO PIVA - Impresa 

Individuale, Via Roma 26/A - 46049 - VOLTA MANTOVANA (MN) – Italia,  per 

l’importo di euro 217,16 (Euro duecentodiciassette/16);  

 la stipula del contratto tramite piattaforma Me.PA; 

 di rendere definitivo l’impegno di spesa provvisorio n. 9120000451 per euro 217,16 (Euro 

duecentodiciassette/16), in favore della Società IDEA DI GRAZIANO PIVA  - Impresa 

Individuale.  

 

       
CNR - IRPI 

Sede Secondaria di Torino 
IL RESPONSABILE 

Ing. Massimo Arattano 

 

        ______________________ 

 


